【様式-基1】

平成　　年　　月　　日
宮城県土地改良事業団体連合会
会　長　　伊　藤　康　志　様
（団体の名称）

（団体の長 氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
水土里情報システム利用〔変更〕申込書
水土里情報システムを利用〔変更〕したいので、利用〔変更〕申込書を提出します。
	申込団体(※必須)
	団体名

	代表者名

	住所（〒　　　－　　　　　）

	TEL
	FAX

	担当部署名
	担当者氏名

	担当者E-mail

	利用の目的

	利用の内容

	利用期間
	平成　　年　　月　　日から　　平成　　年　　月　　日まで

	利用区域農地面積(ha)

	利用ＩＤ数
	ID

	追加運用支援サービス等の希望

　※利用変更申込の場合は、必須項目のほか、変更事項のみの記入で結構です

【様式-基2】
宮土連発　第　　　　号

平成　　年　　月　　日

住　　　　　所

団　　体　　名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県土地改良事業団体連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　伊　藤　康　志　㊞
水土里情報システム利用承諾書

平成　　年　　月　　日付け、申込あった水土里情報システム利用について承諾いたします。

なお、同封の水土里情報システム利用契約書に押印のうえ一部ご送付願います。

また、水土里情報システム利用機関等登録申請書、水土里情報システム利用ＩＤ登録申請書に必要な事項を記載の上、提出を願います。

【様式-契1】
平　成　　年　　月　　日
宮城県土地改良事業団体連合会
会　長　　伊　藤　康　志　様

（利用機関名）
（利用機関の長）　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

水土里情報システム利用機関等登録申請書

利用機関およびシステム利用責任者を下記により、登録したいので、水土里情報システム利用規定第16条第1項の(1)に基づき、下記のとおり申請します。
記
	登　録　事　項
	利　用　機　関
	名称

	代表者氏名

	所在地

	代表電話番号

	地域権限設定範囲
	別表―１のとおり

	システム利用責任者
	所属部課

	役職

	氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス

注：地域権限を設定するにあたって、他の利用機関等の承諾または取り決めが必要な場合にあっ
　　ては、その承諾または取り決めの写しを添付すること。
	■この申請書に記載された個人情報は、以下により取扱うものとし、申請をもって同意されたものとみなします。

	１．この申請書に記載された個人情報は、本会の個人情報保護に関する規程等に基づき、管理します。

	２．この申請書に記載された個人情報については、水土里情報システムの運用管理に係わる利用機関およびシステム利用責任者の登録、管理ならびに水土里情報システムの運用管理に係わる情報提供等に利用します。

	３．　水土里情報システムの運用管理に係わる業務の一部を一定の基準を満たす業者に委託することがあります。この場合、上記２．の範囲内で本会より委託先にこの申請書に記載された個人情報を提供することがあります。

	４．個人情報の取扱いに関する問い合わせ窓口
総務部　　電話：022－263－5811 　FAX：022－268－6390　E-mail：honbu mlw.or.jp

別表―１
地域権限設定範囲指定表
地域権限設定範囲
	市町村名
	大字名
	小字名

注：１．農地筆や耕区の属性情報の所在地情報（市町村、大字、小字）を基に、利用機関が利用できる範囲を記載する。
　　２．市町村全域の場合は大字名欄に全域、大字全域の場合は小字名欄に全域と記載する。

※　地域権限の範囲が小さいと処理速度は向上します。
【様式-契2】

平　成　　年　　月　　日
宮城県土地改良事業団体連合会
会　長　　伊　藤　康　志　様

（利用機関名）
（利用機関の長）　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

水土里情報システム利用機関等登録変更申請書
　利用機関（またはシステム利用責任者）の登録事項を変更したいので、水土里情報システム利用
規定第16条第1項の（1）に基づき、下記のとおり申請します。
記
	登　録　事　項 (変更後)
	利　用　機　関
	　　 名　　　　　 称（必須）

	代表者氏名

	所在地

	代表電話番号

	地域権限設定範囲
	別表―１のとおり（変更後と記載）

	システム利用責任者
	所属部課

	役職

	氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス

	適用年月日
	平成　　年　　月　　日より適用

	登　録　事　項 (変更前)
	利　用　機　関
	　　 名　　　　　 称（必須）

	代表者氏名

	所在地

	代表電話番号

	地域権限設定範囲
	別表―１のとおり（変更前と記載）

	システム利用責任者
	所属部課

	役職

	氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス

注：1．必須の機関名称以外は、変更前および変更後ともに、変更になる項目のみ記入すること。
　　2．地域権限の設定を変更するにあたって、他の利用機関等の承諾または取り決めが必要な場合にあっては、その承諾または取り決めの写しを添付すること。
	■この申請書に記載された個人情報は、以下により取扱うものとし、申請をもって同意されたものとみなします。

	１．この申請書に記載された個人情報は、本会の個人情報保護に関する規程等に基づき管理します。

	２．この申請書に記載された個人情報については、水土里情報システムの運用管理に係わる利用機関およびシステム利用責任者の登録、管理ならびに水土里情報システムの運用管理に係わる情報提供等に利用します。

	３．　水土里情報システムの運用管理に係わる業務の一部を一定の基準を満たす業者に委託することがあります。この場合、上記２．の範囲内で本会より委託先にこの申請書に記載された個人情報を提供することがあります。

	４．個人情報の取扱いに関する問い合わせ窓口
総務部　　電話：022－263－5811 　FAX：022－268－6390　E-mail：honbu @mlw.or.jp

【様式-契3】
　宮土連発　第　　　　　号
平　成　　年　　月　　日
（利用機関名）
（利用機関の長）　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県土地改良事業団体連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　伊　藤　康　志　㊞
水土里情報システム利用機関等登録通知書
平成　　年　　月　　日付け○○第○○号で登録申請のあった利用機関およびシステム利用責任者については、水土里情報システム利用規定第16条第1項の(2)に基づき登録したので通知します。

併せて水土里情報システムに関する問合せ窓口ならびに管理責任者について下記のとおり通知します。
　　　　なお、登録内容に変更が生じる場合には、水土里情報システム利用規定第16条第1項の（1）に基づき、速やかに変更の手続をお願いします。
記
	問 合 せ 窓 口 等
	担当部署名
	技術部　水土里情報センター

	FAX番号
	022-263-5796
	電話番号
	022-263-5810

	管理責任者氏名
	水土里情報センター長　佐藤　明彦

	担当者氏名

	問合せ方法
	原則として、メールまたはFAXによるものとする。

	問合せ時間
	土日祝祭日および12月29日から1月3日および本会が定める臨時休日を除く、月曜日から金曜日の8:30から17:15まで。

【様式-契4】
宮土連発　第　　　　　号
平　成　　年　　月　　日
（利用機関名）
（利用機関の長）　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　宮城県土地改良事業団体連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　伊　藤　康　志　㊞
水土里情報システム利用機関等登録変更通知書
平成　　年　　月　　日付け　　第　　号で変更申請のあったことについては、水土里情報システム利用規定第16条第1項の(2)に基づき変更したので通知します。
【様式-契5】
平　成　　年　　月　　日
宮城県土地改良事業団体連合会
水土里情報システム管理責任者　様

（利用機関名）
（システム利用責任者）　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
水土里情報システム利用ＩＤ登録申請書
利用ＩＤの登録をしたいので、水土里情報システム利用規定第16条第2項の(1)に基づき、下記のとおり申請します。
記

	利用機関名

	ID
	所属部署
	役職
	氏名
	電話番号
	FAX番号
	Emailｱﾄﾞﾚｽ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：1．アクセス権限を設定するにあたって、他の利用機関等の承諾または取り決めが必要な場合にあっては、その承諾または取り決めの写しを添付すること。
　  2．上表の内容が盛り込まれていれば別様式で申請することができる。

　  3．申請するＩＤは利用申込書の利用ＩＤ数を上限とする。
	■この申請書に記載された個人情報は、以下により取扱うものとし、申請をもって同意されたものとみなします。

	１．この申請書に記載された個人情報は、本会の個人情報保護に関する規程等に基づき管理します。

	２．この申請書に記載された個人情報については、水土里情報システムの運用管理に係わる利用機関およびシステム利用責任者の登録、管理ならびに水土里情報システムの運用管理に係わる情報提供等に利用します。

	３．水土里情報システムの運用管理に係わる業務の一部を一定の基準を満たす業者に委託することがあります。この場合、上記２．の範囲内で本会より委託先にこの申請書に記載された個人情報を提供することがあります。

	４．個人情報の取扱いに関する問い合わせ窓口
総務部　　電話：022－263－5811 　FAX：022－268－6390　E-mail：honbu mlw.or.jp

【様式-契6】
平　成　　年　　月　　日
宮城県土地改良事業団体連合会
水土里情報システム管理責任者　様

（利用機関名）
（システム利用責任者）
水土里情報システム利用者登録変更等申請書
利用者の登録内容を変更等したいので、水土里情報システム利用規定第16条第2項の(1)に基づき、下記のとおり申請します。
記

	申　請　内　容
(該当する番号を○で囲み、必要事項を記入)
	(1) 利用者登録内容の変更
(2) 利用者登録の削除（削除日は平成　　年　　月　　日）
(3) 利用者登録の再設定

	利用機関名

	利用者
	所属部課

	役職

	氏　　名

	利用ＩＤ

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス

注：アクセス権限の設定を変更するにあたって、他の利用機関等の承諾または取り決めが必要な場合にあっては、その承諾または取り決めの写しを添付すること。
	■この申請書に記載された個人情報は、以下により取扱うものとし、申請をもって同意されたものとみなします。

	１．この申請書に記載された個人情報は、本会の個人情報保護に関する規程等に基づき管理します。

	２．この申請書に記載された個人情報については、水土里情報システムの運用管理に係わる利用機関およびシステム利用責任者の登録、管理ならびに水土里情報システムの運用管理に係わる情報提供等に利用します。

	３．　水土里情報システムの運用管理に係わる業務の一部を一定の基準を満たす業者に委託することがあります。この場合、上記２．の範囲内で本会より委託先にこの申請書に記載された個人情報を提供することがあります。

	４．個人情報の取扱いに関する問い合わせ窓口
総務部　　電話：022－263－5811 　FAX：022－268－6390　E-mail：honbu@mlw.or.jp

【様式-契7】
平　成　　年　　月　　日
（利用機関名）
（システム利用責任者）　　　　　　　　　　　　様

宮城県土地改良事業団体連合会
水土里情報システム管理責任者

水土里情報システム利用者登録通知書
平成　　年　　月　　日付けで登録申請のあった、利用者については、水土里情報システム利用規定第16条第2項の(2)に基づき、下記のとおり登録したので、通知します。
なお、利用ＩＤおよびパスワードの取り扱いには十分注意願います。
記
利用者登録内容

	利用機関名

	ID
	所属部署
	役職
	氏名
	利用ＩＤ
	初期パスワード

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

【様式-契8】
平　成　　年　　月　　日
（利用機関名）
（システム利用責任者）　　　　　　　　　　　　様

宮城県土地改良事業団体連合会
水土里情報システム管理責任者

水土里情報システム利用者登録変更等通知書
平成　　年　　月　　日付けで登録変更等申請のあった、利用者については、水土里情報システム利用規定第16条第2項の(2)に基づき、下記のとおり登録変更等したので、通知します。
記
利用者変更後登録内容（変更後［削除］）
	利用機関名

	利用者
	所属部課

	役職

	氏　　名

	ユーザＩＤ

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス

	適用[削除]年月日
	平成　　年　　月　　日

再設定ユーザIDおよび初期パスワード
	ユーザＩＤ

	初期パスワード

【様式-契9】

平　成○○年○○月○○日
（利用機関名）
（システム利用責任者）　　　　　　　　　　　　様

宮城県土地改良事業団体連合会
水土里情報システム管理責任者

水土里情報システム問合せ窓口等変更通知書
水土里情報システムに関する問合せ窓口ならびに管理責任者の変更等について、水土里情報システム利用規定第17条第1項に基づき、下記のとおり通知します。
記
	問 合 せ 窓 口 等(変 更 後)
	担当部署名

	E-mailｱﾄﾞﾚｽ

	FAX番号

	電話番号

	管理責任者氏名

	担当者氏名

	問合せ方法
	原則として、メールまたはFAXによるものとする。

	問合せ時間
	土日祝祭日および12月29日から1月3日および本会が定める臨時休日を除く、月曜日から金曜日の8:30から17:15まで。

	問 合 せ 窓 口 等(変 更 前)
	担当部署名

	E-mailｱﾄﾞﾚｽ

	FAX番号

	電話番号

	管理責任者氏名

	担当者氏名

	問合せ方法
	原則として、メールまたはFAXによるものとする。

	問合せ時間
	土日祝祭日および12月29日から1月3日および本会が定める臨時休日を除く、月曜日から金曜日の8:30から17:15まで。

別紙
	宛　　　先

	水土里ネットみやぎ 水土里情報センター
 水土里情報システム運用支援サービス問合せ窓口
 FAX：022-263-5810　TEL：022-263-5796

水土里情報システム運用支援サービス
　問合せ依頼書
平成　　年　　月　　日
	利用団体名

	所属部署名

	フリガナ

	氏名

	連絡先
	ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

	ブ　ラ　ウ　ザ
	□IE6
	□IE7
	□IE8
	Ｏ　Ｓ
	□XP SP1
	□Vista

	□その他（　　　　　　　）

	□XP SP2
	□Windows7

	ＰＣスペック
	CPU
　　　GHｚ
	メモリ
　　　　GB

	□XP SP3

	□その他（　　　　　　　　）

	内　　容

	添付資料：
	総ページ数：

水土里情報システム様式